
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 99/2025 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 7 de abril de 2025

                        O Diretor-Geral do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo Novo do Parecis,   O Diretor-Geral do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 3201/2022 de 20 de dezembro de 2022, publicada no D.O.U. de 21 de dezembro de 2022; 

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o  Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso de Bacharelado em Agronomia em Sapezal-MT.

PRESIDENTEPRESIDENTE

Lucas Almeida de Holanda - Matrícula SIAPE nº 1394188 

MEMBROS MEMBROS 

Carlos Jorge da Silva - Matrícula SIAPE nº 1032297

Clara Suprani Marques - Matrícula SIAPE nº 1301804

Daniel Dias Valadao Junior - Matrícula SIAPE nº 1603749 

José Luiz da Silva – Matrícula SIAPE nº 1819110

Simoni Anese - Matrícula SIAPE nº 2153142 

Art. 2º - Esta portaria tem efeitos a partir de sua assinatura.

Art. 3º -Cientifiquem-se e cumpram-se. 

         Tiago Alquaz Matias                 Tiago Alquaz Matias        

Diretor-Geral do IFMT - campus  Campo Novo do Parecis

PORTARIA 3201/2022, de 20/12/2022

D.O.U 21/12/2022




	Documento assinado eletronicamente por:

